СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2019

         № 52
п.Светлый

О внесении дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 23.11.2018 №17 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый, решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 28.09.2018 №2 «О структуре Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого  созыва»
Совет поселения РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 23.11.2018 №17 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва» ( далее по тексту- Решение) следующее дополнение:

1.1. Дополнить абзацем 4 подпункт 1 пункта 1 следующего содержания  «- Румянцева Т.Б..».

2. Настоящее решению вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета поселения

Глава поселения                                            Ф.К. Шагимухаметов